
平成31年5月15日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年4月23日～2019年5月15日

（ 予 定 価 格 ） 3,800,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.３の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 2 3,598,000

2 3 3,840,000

3 1 2,580,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

東京藝術大学体育館改修電気設備工事

野中電器産業（株）

（株）ユニ・エンジニアリング

（株）菅谷電機



２０１９年５月３１日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年5月21日～2019年5月31日

（ 予 定 価 格 ） 4,835,160 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 4,159,000

2 2 4,590,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学千住団地ブロック塀改修工事

丸市田中建設株式会社

株式会社翔榮建設

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名



令和1年6月11日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年5月28日～2019年6月11日

（ 予 定 価 格 ） 1,920,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 1,540,000

2 2 1,784,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

東京藝術大学彫刻棟2階第6研究室換気設備増設工事

東洋機動株式会社

株式会社ビルドシステム



令和1年6月21日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年6月6日～2019年6月21日

（ 予 定 価 格 ） 2,524,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.２の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 2 2,327,000

2 1 1,618,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

東京藝術大学メディア教育棟昇降機設備改修工事

ジャパンエレベーターサービス城南株式会社

日本オーチス・エレベータ株式会社



令和1年6月21日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年6月6日～2019年6月21日

（ 予 定 価 格 ） 3,205,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.３の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 2 3,200,000

2 3 4,400,000

3 1 2,950,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

東京藝術大学音楽学部附属音楽高等学校内装改修工事

株式会社エイワ建設

株式会社カメヤ堀越

株式会社翔榮建設



令和1年7月16日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年6月28日～2019年7月12日

（ 予 定 価 格 ） 1,114,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 580,000

2 4 1,350,000

3 2 1,050,000

4 3 1,199,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学大学会館等手すり設置工事

株式会社オフィスインテリア

株式会社エイワ建設

株式会社田村工務店

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

丸一田中建設株式会社



令和1年8月2日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年7月25日～2019年8月1日

（ 予 定 価 格 ） 3,908,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 2,500,000

2 2 2,970,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学彫刻棟トップライト改修工事

株式会社オフィスインテリア

丸市田中建設株式会社

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名



令和1年9月12日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年9月4日～2019年9月11日

（ 予 定 価 格 ） 1,459,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 1,340,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学古美術研究施設講義室等建具改修工事

株式会社　尾田組

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名



令和1年9月12日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年9月4日～2019年9月11日

（ 予 定 価 格 ） 3,152,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.２の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 2 3,290,000

2 1 2,340,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学取手校地舗装改修工事

株式会社　大鶴

株式会社　市村工務店

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名



令和元年9月30日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年9月17日～2019年9月27日

（ 予 定 価 格 ） 1,750,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 1,645,000

2 2 2,400,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学総合工房棟Ｃ棟テクセル排ガス洗浄装置改修工事

セイコー化工機株式会社

株式会社ビルドシステム

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名



令和2年1月10日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2019年12月24日～2019年1月10日

（ 予 定 価 格 ） 2,160,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.２の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 2 2,600,000

2 1 1,680,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

東京藝術大学金工棟エアーコンプレッサ改修工事

株式会社ビルドシステム

昱株式会社



令和2年1月24日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2020年1月17日～2019年1月24日

（ 予 定 価 格 ） 4,543,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 4,500,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学美術学部中央棟舗装等整備工事

株式会社カメヤ堀越

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名



令和2年2月21日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2020年2月14日～2020年2月21日

（ 予 定 価 格 ） 1,780,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.３の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 2 1,640,000

2 4 2,235,000

3 1 1,170,000

4 3 1,900,000

5 5 2,310,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

東京藝術大学大学本部棟女子トイレ改修工事

管清工業（株）

（株）日管設備

丸市田中建設（株）

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

（株）エイワ建設

（株）翔榮建設



令和2年3月3日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2020年2月25日～2020年3月3日

（ 予 定 価 格 ） 2,018,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 1,910,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

東京藝術大学大学本部棟４階事務室改修工事

信東建設（株）



令和2年3月23日

（ 工 事 名 ）

（見積書徴取期間） 2020年3月16日～2020年3月23日

（ 予 定 価 格 ） 2,200,000 円（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

見積書徴取の結果、NO.１の者と契約手続きを行います。

ＮＯ 順位
金　　額

（消費税及び地方消費税相当額を
控除した金額）

備　　考

1 1 1,220,000

2 2 1,790,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※記載の順序は50音順です。

見積書徴取結果一覧表

見積書提出業者名

東京藝術大学取手校地橋梁耐震診断業務

（株）アイ・エス・エス

（株）オオバ
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